
OBČINA RADLJE OB DRAVI 

Mariborska cesta 7 

2360 RADLJE OB DRAVI 

 

 

Številka: 007-0001/2016-09                        K TOČKI 11 

Datum: 5.12.2016 

 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE RADLJE OB DRAVI 

 

 
 

ZADEVA: 

 

 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa 

športa v občini Radlje ob Dravi 

 

 

PREDLAGATELJ: 

 

 

mag. Alan Bukovnik, župan 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: 

 

 

Občinska uprava Občine Radlje ob Dravi 

 

GRADIVO OBRAVNAVAL: 

 

Komisija za vrednotenje programov športa v Občini 

Radlje ob Dravi 

Odbor za negospodarstvo, družbene dejavnosti in 

javne službe negospodarstva  

 

POROČEVALEC: 

 

 

Gregor Likar, predsednik Komisije za vrednotenje 

programov športa v Občini Radlje ob Dravi 

 

 

PRAVNA PODLAGA: 

 

 

9. člen Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 97/01- 

ZSDP, 27/02 Odl. US: U-I-210/98-32, 110/02-ZGO-1 in 

15/03-ZOPA), Resolucija o nacionalnem programu 

športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 (Uradni 

list RS, št. 26/14), Izvedbeni načrt Resolucije o 

Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za 

obdobje 2014-2023 (Sklep vlade št. 00727-13/2014/7 z 

dne 26. 08. 2014) in 16. člen Statuta Občine Radlje ob 

Dravi (MUV, štev. 25/06 in 20/15) 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme Pravilnik 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopku in 

merilih za sofinanciranje letnega programa športa v 

Občini Radlje ob Dravi, v predlagani vsebini.  

 

  



OBRAZLOŽITEV: 

 

Skladno z novim Nacionalnim programom športa 2014-

2023 je Občinski svet Občine Radlje ob Dravi, na svoji 10. 

redni seji, dne 18.1.2016 sprejel Pravilnik o postopku in 

merilih za sofinanciranje letnega programa športa v 

občini Radlje ob Dravi. S temi spremembami se 

dopolnijo določbe o objavi javnega razpisa ter o 

dodelitvi nerazdeljenih sredstev ter odpravijo nekatere 

slovnične nepravilnosti. 

 
mag. Alan BUKOVNIK 

ŽUPAN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloge: 

- predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika za vrednotenje športnih 

programov v občini Radlje ob Dravi; 

- stališče Komisije za vrednotenje športnih programov v Občini Radlje ob Dravi (na sami seji); 

- stališče Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe negospodarstva (na 

sami seji); 

- predlog sklepa. 

 

 



Na podlagi 9. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 97/01-ZSDP, 27/02 Odl. 

US: U-I-210/98-32, 110/02-ZGO-1 in 15/03-ZOPA), Resolucije o nacionalnem programu 

športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 (Uradni list RS, št. 26/14), Izvedbenega 

načrta Resolucije o Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 

2014-2023 (Sklep vlade št. 00727-13/2014/7 z dne 26. 08. 2014) in 16. člena Statuta 

Občine Radlje ob Dravi (MUV, štev. 25/06 in 20/15), je Občinski svet Občine Radlje ob 

Dravi na …..….. seji, dne ………., sprejel 

 

 

P R A V I L N I K 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika za vrednotenje športnih programov  

v občini Radlje ob Dravi 

 

 

1. člen 

 

V Pravilniku o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Občini 

Radlje ob Dravi (MUV, št. 1/2016) se v 9. členu doda nov odstavek:  

»Javni razpis se objavi v najmanj enem javnem mediju in na spletni strani občine.« 

 

2. člen 

 

V 14. členu pravilnika se doda nov odstavek, z naslednjo vsebino:  

»Nerazdeljena sredstva se dodelijo društvu, ki izvaja prioritetni šport, opredeljen v 

Letnem programu športa.« 

 

3. člen 

 

V prvem odstavku 3. člena se briše besedilo: »in IN NPŠ«. 

 

V prilogi Merila, pogoji in kriteriji za vrednotenje letnega programa športa v Občini 

Radlje ob Dravi se v zadnji vrstici tabele 1.2.5. besedilo »ŠPORTNI OBJEKT« nadomesti z 

besedilom »STROKOVNI KADER«. 

4. člen 

 

Ostala določila pravilnika ostanejo nespremenjena. 

 

5. člen 

 

Ta pravilnik se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne veljati naslednji dan 

po objavi. 

 

 

Številka: 007-0001/2016-09 

Datum: _________________ 

Župan Občine Radlje ob Dravi 

mag. Alan Bukovnik 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG SKLEPA ! 

 

 

 

Na podlagi 9. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 97/01-ZSDP, 27/02 Odl. 

US: U-I-210/98-32, 110/02-ZGO-1 in 15/03-ZOPA), Resolucije o nacionalnem 

programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 (Uradni list RS, št. 26/14), 

Izvedbenega načrta Resolucije o Nacionalnem programu športa v Republiki 

Sloveniji za obdobje 2014-2023 (Sklep vlade št. 00727-13/2014/7 z dne 26. 08. 2014) 

in 16. člena Statuta Občine Radlje ob Dravi (MUV, štev. 25/06 in 20/15) je Občinski 

svet Občine Radlje ob Dravi na svoji ________ redni seji, dne _________ sprejel 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme Pravilnik o spremembah in 

dopolnitvah Pravilnika o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa 

športa v Občini Radlje ob Dravi, v predlagani vsebini. 

 

 

 

Številka: 007-0001/2016-09 

Datum: ________________ 

 

 

              mag. Alan BUKOVNIK 

            ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sklep prejmejo: 

- Uradna objava, MUV 

- Zadeva, tu 

- Evidenca, tu 


